
 – den personlige reisearrangøren som gir deg muligheten til å oppleve det virkelige Italia...

Opplev en fantastisk friluftskonsert med Andrea Bocelli

i Teatro del Silenzio i hans fødeby Lajatico i TOSCANA...

Musikkopplevelse i Italia - Med Smaken av Italia

Andrea Bocelli

Glimt fra konserten i fjor.

Andrea Bochelli i duett med 
Sarah Brightman.

Smaken av Italia



Andrea Bocelli live i Toscana
Hver sommer kan du oppleve den italienske tenoren Andrea Bocelli live i 
Toscana, utendørs i ”Teatro del Silenzio” i hans egen fødeby Lajatico.  
Bli med på en uforglemmelig konsert i naturskjønne omgivelser.

En uforglemmelig konsertopplevelse:

”Teatro del Silenzio” – Stillhetens teater 
– trollbinder sitt publikum med sin  
beliggenhet på en høyde i Valdera- 
distriktet. Fra det spektakulære  
amfiteateret skuer du ned og ut over 
det toscanske landskap, der gylne,  
gulgrønne åkrer strekker seg dovent 
mot åssidene, og alléer av søylefor-
mede sypresser er lyssatt i det fjerne. 
Hit kommer du i god tid før konserten, 
mens dagslyset ennå lar deg nyte  
omgivelsene i all sin prakt. Senere,  
ettersom konserten skrider frem,  
senker mørket seg over Stillhetens 
teater. Lyskasterne og et frodig farge-
show overtar og akkompagnerer  
solister, kor og orkester og gir liv  
til kunst og kulisser i det fri.

O sole mio
Her har tenoren Andrea Bocelli sitt 
hjerte. I landsbyen Lajatico ble han født 
22. september 1958, og her vokste 
han opp på familiegården. 
       Seks år gammel begynte han å ta 
pianotimer, før han ga seg i kast med 
fløyte og saksofon. Samtidig var han 
et sånt barn som alltid ble bedt om å 
synge. ”Jeg tror ikke man selv velger  

å bli sanger – det er det publikums 
reaksjoner som avgjør”, skal han ha 
uttalt. 
       12 år gammel, i 1970, mistet  
Andrea Bocelli synet i en ulykke da han 
ble truffet av en ball i hodet under en  
fotballkamp i Toscana. Samme året 
vant han sin første sangkonkurranse 
med ”O sole mio”.
       Siden har han gledet verden  
med sin sang og stemme, så vel  
med klassisk repertoar som populære 
”opera-svisker” (”operatic pop”). 

Ærespresident
Andrea Bocelli er selv ærespresident i 
”Teatro del Silenzio”, som bare er i bruk 
én dag i året. De øvrige 364 dagene er 
det stillheten som råder. I år er dato 
for konserten satt til 20. juli. 
       Fjorårets konsert gikk av stabelen 
5. juli og varte i tre timer, med et 
stjernespekket artistgalleri: Sakso- 
fonisten Kenny G, den kinesiske  
pianisten Lang Lang, trompetisten 
Chris Botti, sangerne Heather  
Headley og Elisa, italienernes egen 
Laura Pausini – i tillegg til fremragende 
kor, orkester, strykere og rytme-

gruppe. For mange var kanskje den 
engelske sopranen Sarah Brightman 
et høydepunkt, der hun entret scenen 
sammen med Bocelli.
       Et amerikansk fjernsynsteam 
filmet hele konserten og har produsert 
dvd´en ”Andrea Bocelli,  Vivere – Live i 
Tuscany” fra fjorårets begivenhet.
       Årets program og gjesteartister er 
ikke offentliggjort ennå.

En drøm
”Teatro del Silenzio” var Bocellis drøm; 
det var dette han ønsket. For oss som 
fikk overvære konserten 5. juli 2007, 
var det også en drøm som gikk i opp-
fyllelse – å oppleve Andrea Bocelli live 
i Toscana. Vi var en gruppe nordmenn 
på reise med arrangøren A Presto 
Italia, som fikk et reiseminne vi aldri 
kommer til å glemme.
       ”Time to say goodbye”, sang Bocelli 
i duett med verdensstjernen Sarah 
Brightman. Så himmelen reiste seg og 
stjernene frøs på nattehimmelen. Og vi 
forlot ”Teatro del Silenzio” en fantastisk 
opplevelse rikere.

Trude Nygaard Omland

Andrea Bocelli

Magisk belysning

Kullisene på Teatro del Silenzio


